
  Dipartimento di Scienze economiche ed aziendali 

 
 

Titolo: VII Classe: 4 

Fascicolo: 2020-VII/4.110 
 

Oggetto: Decreto di nomina commissione giudicatrice relativa alla selezione pubblica per 
titoli e pubblicazioni, con valutazione comparativa dei candidati, per la copertura mediante 
affidamento di incarico o in subordine, in caso di mancanza di domande di affidamento o di 
mancata accettazione delle stesse, per contratto di insegnamenti /moduli – a.a.2020/2021 – 
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali. Scadenza 28 agosto 2020 ore 12. 
 

Il DIRETTORE 
 

 

VISTO 
 

il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
 

 
VISTO 

 

il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di 
insegnamento ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 come 
modificato dal D.R. 1703/2020 del 24 giugno 2020". 
 

 
VISTO 

 

il bando n. 411/2020, Prot. 0077024 del 20/07/2020 pubblicato all’Albo ufficiale di 
Ateneo in data 28/07/2020; 
 

 

 

RITENUTA 
 

 

la necessità e l'urgenza a provvedere; 
 

 

PREVIO 
 

 

accertamento della disponibilità dei designati 
 

 
DECRETA 

 

di designare, per i sotto indicati insegnamenti, quali componenti della Commissione giudicatrice, 

relativa al bando di cui all’oggetto, per l’a.a. 2020-2021, i seguenti professori: 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

Cod. Settore 
Sett. 
conc. 

CFU Ore Periodo 
Commissione 
giudicatrice 

 

02400 - Amministrazione, 
controllo e finanza aziendale 

501506 - LINGUA 
FRANCESE 
(INTRODUZIONE) 

3 L-LIN/04 10/H1 1 10 
Secondo 
Semestre 

 

Prof. Vittorio Fortunati 
 

Prof. Giorgio Rampa 
 

Prof. Quirino Camerlengo 
 

 

02400 - Amministrazione, 
controllo e finanza aziendale 

501506 - LINGUA 
FRANCESE 
(INTRODUZIONE) 

3 L-LIN/04 10/H1 2 20 
Secondo 
Semestre 

 

Prof. Vittorio Fortunati 
 

Prof. Giorgio Rampa 
 

Prof. Quirino Camerlengo 
 

 

02404 - Economia e 
legislazione d'impresa 
 

501037 - LINGUA 
FRANCESE 
(PERFEZIONAMENTO) 

2 L-LIN/04 10/H1 2 20 
Primo 
Semestre 

 

Prof. Vittorio Fortunati 
 

Prof. Giorgio Rampa 
 

Prof. Quirino Camerlengo 
 

 

02404 - Economia e 
legislazione d'impresa 
 

501037 - LINGUA 
FRANCESE 
(PERFEZIONAMENTO) 

2 L-LIN/04 10/H1 1 10 
Primo 
Semestre 

 

Prof. Vittorio Fortunati 
 

Prof. Giorgio Rampa 
 

Prof. Quirino Camerlengo 
 

 
 

Tale decreto, ai sensi dell’art. 24, comma 2 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, 
sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali nella 
prima seduta successiva disponibile. 
  

 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Quirino Camerlengo 
Pavia, data del protocollo (documento firmato digitalmente) 
 
 
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali – Via S. Felice 5, 27100 Pavia – Ufficio Didattica - +39 0382 986204 




		2020-09-01T09:52:10+0200
	IT
	Quirino Camerlengo




